CT114 / CT115 / CT116
Cliveur à fibre optique de grand diamètre
Meilleure qualité de clivage
Et utilisation plus simple
CT114
CT115
CT116
Clivage en angle

Set d’insert 80-1750 μm*1 INSERT-SET-80-1750
INSERT-L-80：2 pcs
INSERT-L-125：2 pcs
INSERT-L-160：2 pcs
INSERT-L-250：2 pcs
INSERT-L-400：2 pcs
INSERT-L-500-750：2 pcs
INSERT-L-1000-1250：2 pcs
INSERT-L-1500-1750：2 pcs
INSERT-U-80-400：2 pcs
INSERT-U-500-750：2 pcs
INSERT-U-1000-1250：2 pcs
INSERT-U-1500-1750：2 pcs
Cale d’ajustement de hauteur,
10 pcs. Pack
SPA-CT-105-30-10SET Réglage de la hauteur 30μm
SPA-CT-105-50-10SET Réglage de la hauteur 50μm
SPA-CT-105-100-10SET Réglage de la hauteur 100μm
Holder
FH110-60 60μm Diamètre du coating
FH110-100 100μm Diamètre du coating
FH110-125 125μm Diamètre du coating
FH110-150 150μm Diamètre du coating
FH110-180 180μm Diamètre du coating
FH110-210 210μm Diamètre du coating
FH110-250 250μm Diamètre du coating
FH110-300 300μm Diamètre du coating
FH110-350 350μm Diamètre du coating
FH110-400 400μm Diamètre du coating
FH110-500 500μm Diamètre du coating
FH110-600 600μm Diamètre du coating
FH110-700 700μm Diamètre du coating
FH110-800 800μm Diamètre du coating
FH110-900 900μm Diamètre du coating
FH110-1000 1000μm Diamètre du coating
FH110-1100 1100μm Diamètre du coating
FH110-1200 1200μm Diamètre du coating
FH110-1300 1300μm Diamètre du coating
FH110-1400 1400μm Diamètre du coating
FH110-1500 1500μm Diamètre du coating
FH110-1600 1600μm Diamètre du coating
FH110-1700 1700μm Diamètre du coating
FH110-1800 1800μm Diamètre du coating
FH110-1900 1900μm Diamètre du coating
FH110-2000 2000μm Diamètre du coating
Article CT114 CT115 CT116
Fibre utilisée
Type de fibre Fibre en silice
Nombre de

*7 Supporte 10 000 clivages par position avec une fibre de cladding de 250μm et 400µm de diamètre.
20pos. X 10 000 clivages = 200 000 clivages
La durée de vie de la lame change en fonction des conditions environnementales, du mode de fonctionnement et du type de fibre
clivée.
Package standard
Article Modèle Qty
Cliveur pour fibre optique de large diamètre CT114, CT115, CT116 1 pc
(1) Adaptateur AC ADC-21 1 pc
(2) Cable d’alimentation AC ACC-08, 09, 10, 11 or 12 1 pc
(3) Câble USB USB-01 1 pc
(4) Manuel d’instruction ― Fichier stocker en PDF dans le cliveur
(5) Référence technique TR-CT115-E or J 1 pc
(6) Adaptateur Holder de fibre  FHA-CT115 1 pc
(7) Miroir de vérification de la hauteur des fibres CM-CT115 1 pc
(8) Clé hexagonale HEX-01 1 pc
(9) Cale d’ajustement de hauteur 30μm SPA-CT105-30 3 pcs
(10) Cale d’ajustement de hauteur 50μm SPA-CT105-50  3 pcs
(11) Cale d’ajustement de hauteur 100μm SPA-CT105-100  3 pcs
(12) Vis pour Insert SCREW-CT-01 1 set (15 pcs)
(13) Rapport d'essai de Cliveur CR-CT115 1 pc
Fujikura Ltd. 1-5-1, Kiba, Koto-ku, Tokyo 135-8512, Japon
Renseignements généraux, : +81-3-5606-1164 Service & support : +81-43-484-3962   https://www.fujikura.com